

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการแผนปฏิบัติการราชการกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 พัฒนาโครงข่ายคมนาคมระบบโลจิสติกส์และสิ่งอำนวยความสะดวกให้มีความพร้อม		
ทางหลวงหมายเลข	102	ตอนควบคุม 102 ตอน ห้วยไผ่ - ห้วยช้าง	
		ระหว่าง กม. 16+189 - กม. 17+985	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงอุตรดิตถ์ที่ 1	สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)	
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	43,434,220.91	บาท	
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ทำการก่อสร้างขยายช่องจราจรจากมาตรฐานทางชั้น 4(7/9)สองช่องจราจรเป็นมาตรฐานทางชั้นพิเศษ 4ช่องจราจร มีเกาะกลางแบบเกาะยก ปูผิวจราจรใหม่ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมตีเส้นจราจร		
4. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่ 31 มกราคม 2566	เป็นเงิน	43,434,220.91 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง	5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
	5.2		
	5.3		
	5.4		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1 นายศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง	
6.2 นายอัศรายุทธ สายสูง	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง	
6.3 นางสาวเรืองกาญจน์ มีเดช	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง	



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1 IP Phone 33507 โทร 055 411 005 โทรสาร 055 416068

ที่ วม. / 13 / 2566

วันที่ 31 มกราคม 2566

เรื่อง การประมาณราคากลาง โครงการแผนปฏิบัติการกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง 1 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566 พัฒนาโครงข่ายคมนาคมระบบโลจิสติกส์และสิ่งอำนวยความสะดวกให้มีความพร้อม

๑ เรียน ผอ.ขท.อุดรดิตต์ที่ 1

ตามประกาศเรียกประกวดราคา / สอบราคา ที่ ลงวันที่

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 102 ตอนควนคูม 0102 ตอน ห้วยไผ่ - ห้วยช้าง ระหว่าง กม. 16+189 - กม.17+985 ตำบลทุ่งขี้ ตำบลด่านแม่คำมัน ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุดรดิตต์

งบประมาณ 43,434,220.91 บาท

คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาประมาณดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวม	ประเภท	รวม
1	งาน REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	27.00	ม. ๆ ละ	56.74	บาท เป็นเงิน	1,531.98	บาท
2	งาน REMOVAL OF EXISTING R.C.P. CULVERT DIA. 0.60 M.	68.00	ม. ๆ ละ	145.48	บาท เป็นเงิน	9,892.64	บาท
3	งาน CLEARING AND GRUBBING	35,345.00	ตร.ม. ๆ ละ	4.64	บาท เป็นเงิน	164,000.80	บาท
4	งาน EARTH EXCAVATION	12,230.00	ลบ.ม. ๆ ละ	58.05	บาท เป็นเงิน	709,951.50	บาท
5	งาน EARTH EMBANKMENT	8,500.00	ลบ.ม. ๆ ละ	144.87	บาท เป็นเงิน	1,231,395.00	บาท
6	งาน SAND FILL IN MEDIAN AND ISLAND	809.00	ลบ.ม. ๆ ละ	469.27	บาท เป็นเงิน	379,639.43	บาท
7	งาน SELECTED MATERIAL "A"	6,691.00	ลบ.ม. ๆ ละ	493.01	บาท เป็นเงิน	3,298,729.91	บาท
8	งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	6,403.00	ลบ.ม. ๆ ละ	580.40	บาท เป็นเงิน	3,716,301.20	บาท
9	งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	6,116.00	ลบ.ม. ๆ ละ	656.40	บาท เป็นเงิน	4,014,542.40	บาท
10	งาน PRIME COAT	29,933.00	ตร.ม. ๆ ละ	41.89	บาท เป็นเงิน	1,253,893.37	บาท
11	งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	29,743.00	ตร.ม. ๆ ละ	12.48	บาท เป็นเงิน	371,192.64	บาท
12	งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	7,513.00	ตร.ม. ๆ ละ	15.69	บาท เป็นเงิน	117,878.97	บาท
13	งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	25.00	ตัน ๆ ละ	2,511.07	บาท เป็นเงิน	62,776.75	บาท
14	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	29,743.00	ตร.ม. ๆ ละ	302.16	บาท เป็นเงิน	8,987,144.88	บาท
15	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	36,727.00	ตร.ม. ๆ ละ	301.32	บาท เป็นเงิน	11,066,579.64	บาท
16	งาน EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA.16+656.270 SIZE 2-(2.40x2.10 M.)	15.00	ม. ๆ ละ	42,556.88	บาท เป็นเงิน	638,353.20	บาท
17	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.40 M. CLASS II	60.00	ม. ๆ ละ	756.14	บาท เป็นเงิน	45,368.40	บาท
18	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS II	15.00	ม. ๆ ละ	1,470.68	บาท เป็นเงิน	22,060.20	บาท
19	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS II	124.00	ม. ๆ ละ	3,755.06	บาท เป็นเงิน	465,627.44	บาท
20	งาน MEDIAN DROP INLETS TYPE "A"	4.00	อัน ๆ ละ	8,138.82	บาท เป็นเงิน	32,555.28	บาท
21	งาน PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	2.00	ลบ.ม. ๆ ละ	2,648.90	บาท เป็นเงิน	5,297.80	บาท
22	งาน REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	12.00	ลบ.ม. ๆ ละ	3,207.57	บาท เป็นเงิน	38,490.84	บาท
23	งาน R.C. DITCH TYPE D	176.00	ม. ๆ ละ	3,514.98	บาท เป็นเงิน	618,636.48	บาท
24	งาน CONCRETE CURB AND GUTTER	3,547.00	ม. ๆ ละ	710.31	บาท เป็นเงิน	2,519,469.57	บาท

25	งาน R.C. SLAB WALKWAY 7 CM. THICK	ปริมาณงาน	5,998.00	ตร.ม. ๆ ละ	254.30 บาท เป็นเงิน	1,525,291.40 บาท
26	งาน KILOMETER STONE	ปริมาณงาน	4.00	หลัก ๆ ละ	2,505.36 บาท เป็นเงิน	10,021.44 บาท
27	งาน REFLECTING TARGET TYPE I FOR CURB	ปริมาณงาน	86.00	อัน ๆ ละ	109.23 บาท เป็นเงิน	9,393.78 บาท
28	งาน SIGN PLATE	ปริมาณงาน	9.00	ตร.ม. ๆ ละ	3,445.69 บาท เป็นเงิน	31,011.21 บาท
29	งาน R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	ปริมาณงาน	60.00	ม. ๆ ละ	486.69 บาท เป็นเงิน	29,201.40 บาท
30	งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF (กรณีมีท่อลอด)	ปริมาณงาน	5.00	ต้น ๆ ละ	44,835.68 บาท เป็นเงิน	224,178.40 บาท
31	งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) (กรณีมีท่อลอด)	ปริมาณงาน	14.00	ต้น	39,710.00 บาท เป็นเงิน	555,940.00 บาท
32	งาน ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	ปริมาณงาน	1.00	LS. ๆ ละ	458,640.96 บาท เป็นเงิน	458,640.96 บาท
33	งาน FLASHING SIGNAL	ปริมาณงาน	5.00	ต้น ๆ ละ	26,491.83 บาท เป็นเงิน	132,459.15 บาท
34	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ปริมาณงาน	1,509.00	ตร.ม. ๆ ละ	359.52 บาท เป็นเงิน	542,515.68 บาท
35	งาน ROAD STUD (UNI - DIRECTION)	ปริมาณงาน	237.00	อัน ๆ ละ	321.63 บาท เป็นเงิน	76,226.31 บาท
36	งาน CURB MARKING	ปริมาณงาน	361.00	ตร.ม. ๆ ละ	65.53 บาท เป็นเงิน	23,656.33 บาท
37	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ปริมาณงาน	1.00	LS. ๆ ละ	38,218.17 บาท เป็นเงิน	38,218.17 บาท
38	งาน GRATING	ปริมาณงาน	36.00	อัน ๆ ละ	171.01 บาท เป็นเงิน	6,156.36 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 43,434,220.91 บาท

(สี่สิบล้านสี่แสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยยี่สิบบาทเก้าสิบบเอ็ดสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

..... นายศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน
 นายอัศรายุทธ สายสูง
 นางสาวเรืองกาญจน์ มีเดช

นายช่างโยธาอาวุโส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ การเบิกจ่ายให้เบิกจ่ายเงินเป็นงวดเดียว เงินล่วงหน้าจ่าย 15%
 เงินประกันผลงาน 10 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %

- ค่างานในลำดับที่ 32 ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า มีจำนวน 1 แห่ง กรมทางหลวงจะจ่ายให้จริงตามใบแจ้งของการไฟฟ้า ทั้งนี้ไม่เกิน 458,648.96 บาท

② เรียน คณะกรรมการฯ , รอ.ขท.(บ), ทพ.ขท.

- เห็นชอบ

(นายไชยศิริ คงพิมพ์)

รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

แบบสุราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมระบบโลจิสติกส์และสิ่งอำนวยความสะดวกให้มีความพร้อม
กิจกรรม ก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 102 ตอนคอนคมุข 0102 ตอน ห้วยไผ่ - ห้วยช้าง ระหว่าง กม. 16+189 - กม.17+985 ตำบลทุ่งยั้ง ตำบลคำน่วมั่น ตำบลชัยภูมิ อำเภอสลับแล จังหวัดอุดรธานี

สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

งบประมาณ 45,000,000.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาค่าต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	งาน REMOVAL OF EXISTING CONCRETE CURB AND GUTTER	27.00	ม.	46.75	1,262.25	1.2137	56.74	56.74	1,531.98
2	งาน REMOVAL OF EXISTING R.C.P. CULVERT DIA. 0.60 M.	68.00	ม.	119.87	8,151.16	1.2137	145.48	145.48	9,892.64
3	งาน CLEARING AND GRUBBING	35,345.00	ตร.ม.	3.83	135,371.35	1.2137	4.64	4.64	164,000.80
4	งาน EARTH EXCAVATION	12,230.00	ลบ.ม.	47.83	584,960.90	1.2137	58.05	58.05	709,951.50
5	งาน EARTH EMBANKMENT	8,500.00	ลบ.ม.	119.37	1,014,645.00	1.2137	144.87	144.87	1,231,395.00
6	งาน SAND FILL IN MEDIAN AND ISLAND	809.00	ลบ.ม.	386.65	312,799.85	1.2137	469.27	469.27	379,639.43
7	งาน SELECTED MATERIAL "A"	6,691.00	ลบ.ม.	406.21	2,717,951.11	1.2137	493.01	493.01	3,298,729.91
8	งาน SOIL AGGREGATE SUBBASE	6,403.00	ลบ.ม.	478.21	3,061,978.63	1.2137	580.40	580.40	3,716,301.20
9	งาน CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	6,116.00	ลบ.ม.	540.83	3,307,716.28	1.2137	656.40	656.40	4,014,542.40
10	งาน PRIME COAT	29,933.00	ตร.ม.	34.52	1,033,287.16	1.2137	41.89	41.89	1,253,893.37
11	งาน TACK COAT (บนผิวจราจรใหม่)	29,743.00	ตร.ม.	10.29	306,055.47	1.2137	12.48	12.48	371,192.64
12	งาน TACK COAT (บนผิวจราจรเดิม)	7,513.00	ตร.ม.	12.93	97,143.09	1.2137	15.69	15.69	117,878.97
13	งาน ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	25.00	ตัน	2,068.94	51,723.50	1.2137	2,511.07	2,511.07	62,776.75
14	งาน ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	29,743.00	ตร.ม.	248.96	7,404,817.28	1.2137	302.16	302.16	8,987,144.88
15	งาน ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	36,727.00	ตร.ม.	248.27	9,118,212.29	1.2137	301.32	301.32	11,066,579.64
16	งาน EXTENSION OF EXISTING R.C. BOX CULVERTS AT STA.16+656.270 SIZE 2-(2.40x2.10 M.)	15.00	ม.	35,375.63	530,634.45	1.2030	42,556.88	42,556.88	638,353.20
17	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.40 M. CLASS II	60.00	ม.	623.01	37,380.60	1.2137	756.14	756.14	45,368.40
18	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 0.60 M. CLASS II	15.00	ม.	1,211.74	18,176.10	1.2137	1,470.68	1,470.68	22,060.20
19	งาน R.C. PIPE CULVERTS DIA 1.00 M. CLASS II	124.00	ม.	3,093.90	383,643.60	1.2137	3,755.06	3,755.06	465,627.44

โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมระบบโลจิสติกส์และสิ่งอำนวยความสะดวกให้มีความพร้อม

กิจกรรม ก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1

ทางหลวงหมายเลข 102 ตอนควบคุม 0102 ตอน ห้วยไผ่ - ห้วยช้าง ระหว่าง กม. 16+189 - กม.17+985 ตำบลทุ่งยั้ง ตำบลด่านแม่คำมัน ตำบลชัยชุมพล อำเภอสิบล้อ จังหวัดอุดรดิตต์

สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

งบประมาณ 45,000,000.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
20	งาน MEDIAN DROP INLETS TYPE "A "	4.00	ชิ้น	6,705.80	26,823.20	1.2137	8,138.82	8,138.82	32,555.28
21	งาน PLAIN CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	2.00	ลบ.ม.	2,182.50	4,365.00	1.2137	2,648.90	2,648.90	5,297.80
22	งาน REINFORCED CONCRETE HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	12.00	ลบ.ม.	2,642.81	31,713.72	1.2137	3,207.57	3,207.57	38,490.84
23	งาน R.C. DITCH TYPE D	176.00	ม.	2,896.09	509,711.84	1.2137	3,514.98	3,514.98	618,636.48
24	งาน CONCRETE CURB AND GUTTER	3,547.00	ม.	585.25	2,075,881.75	1.2137	710.31	710.31	2,519,469.57
25	งาน R.C. SLAB WALKWAY 7 CM. THICK	5,998.00	ตร.ม.	209.53	1,256,760.94	1.2137	254.30	254.30	1,525,291.40
26	งาน KILOMETER STONE	4.00	หลัก	2,064.24	8,256.96	1.2137	2,505.36	2,505.36	10,021.44
27	งาน REFLECTING TARGET TYPE I FOR CURB	86.00	ชิ้น	90.00	7,740.00	1.2137	109.23	109.23	9,393.78
28	งาน SIGN PLATE	9.00	ตร.ม.	2,839.00	25,551.00	1.2137	3,445.69	3,445.69	31,011.21
29	งาน R.C. SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.	60.00	ม.	401.00	24,060.00	1.2137	486.69	486.69	29,201.40
30	งาน ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF (กรณีมีท่อลอด)	5.00	ต้น	36,941.32	184,706.60	1.2137	44,835.68	44,835.68	224,178.40
31	งาน ROADWAY LIGHTINGS (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS ,CUT-OFF) (กรณีมีท่อลอด)	14.00	ต้น	32,718.14	458,053.96	1.2137	39,710.00	39,710.00	555,940.00
32	งาน ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า	1.00	LS.	458,640.96	458,640.96	1.0000	458,640.96	458,640.96	458,640.96
33	งาน FLASHING SIGNAL	5.00	ต้น	21,827.33	109,136.65	1.2137	26,491.83	26,491.83	132,459.15
34	งาน THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	1,509.00	ตร.ม.	296.22	446,995.98	1.2137	359.52	359.52	542,515.68
35	งาน ROAD STUD (UNI - DIRECTION)	237.00	ชิ้น	265.00	62,805.00	1.2137	321.63	321.63	76,226.31
36	งาน CURB MARKING	361.00	ตร.ม.	54.00	19,494.00	1.2137	65.53	65.53	23,656.33
37	งาน TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	1.00	LS.	31,488.98	31,488.98	1.2137	38,218.17	38,218.17	38,218.17

โครงการพัฒนาโครงข่ายคมนาคมระบบโลจิสติกส์และสิ่งอำนวยความสะดวกให้มีความพร้อม

กิจกรรม ก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค

สังกัด แขวงทางหลวงอุดรดิตต์ที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 102 ตอนควบคุม 0102 ตอน ห้วยไผ่ - ห้วยช้าง ระหว่าง กม. 16+189 - กม.17+985 ตำบลทุ่งยั้ง ตำบลด่านแม่คำมัน ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุตรดิตต์

สำนักงานทางหลวงที่ 5 (พิษณุโลก)

งบประมาณ 45,000,000.00 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน		FACTOR F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n (บาท)	ค่างานที่กำหนด	
				ราคาต่อหน่วย	ราคาต้นทุน (บาท)			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
38	งาน GRATING	36.00	อื่น	140.90	5,072.40	1.2137	171.01	171.01	6,156.36
ราชน้ำมันดีเซล 35.00 - 35.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 31 มกราคม 2566					รวมค่างานต้นทุน	35,873,169.01	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		43,434,220.91


เงินล่วงหน้าจ่าย 15 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %
เงินประกันผลงาน 10 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %


- (1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 35,873,169.0100
- (2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = -
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ = -
- (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.2137
- (5) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2030
- (6) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + ((3) - ((1) \times (4) + (2) \times (5)))$ = 1.0000
- (7) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_n) = (4) x (6) = 1.2137
- (8) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_n) = (5) x (6) = 1.2030


การคำนวณค่า Factor F

งานทาง	30,000,000.00	1.2179	1.2137
	40,000,000.00	1.2108	

งานสะพาน	35,000,000.00	1.2044	1.2030
	40,000,000.00	1.1966	

(ลงนาม)  นายช่างโยธาอาวุโส
(นายศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)  วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
(นายอัครยุทธ สายสูง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม)  นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
นางสาวเรืองกาญจน์ มีเดช
กรรมการกำหนดราคากลาง



คำสั่งแนวทางหลวงอุดรดิตต์ที่ ๑
ที่ สทล.๕ ขท.อุดรดิตต์ที่ ๑.๑ /พ.๑/ ๗๖ /๒๕๖๖
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

จังหวัดอุดรดิตต์ โดย แนวทางหลวงอุดรดิตต์ที่ ๑ มีความประสงค์ดำเนินการจัดจ้างงานจ้างเหมาทำการ
โครงการแผนปฏิบัติการราชการกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โครงการพัฒนาโครงข่าย
คมนาคมระบบโลจิสติกส์และสิ่งอำนวยความสะดวกให้มีความพร้อม กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงพัฒนาพื้นที่ระดับภาค
ทางหลวงหมายเลข ๑๐๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๒ ตอนห้วยไผ่ - ห้วยช้าง ระหว่าง กม.๑๖+๑๘๙ - กม.๑๗+๙๘๕ ตำบลทุ่งยั้ง
ตำบลด่านแม่คำมัน ตำบลชัยชุมพล อำเภอลับแล จังหวัดอุดรดิตต์ ปริมาณงาน ๑ แห่ง วงเงินงบประมาณ
๔๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่สิบล้านบาทถ้วน) เป็นไปตามพระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ
พ.ศ. ๒๕๖๐ และระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ รวมถึงกฎกระทรวง
ระเบียบ ข้อบังคับ ประกาศ มติคณะรัฐมนตรีหรือข้อกำหนดใด ๆ ในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างที่เกี่ยวข้อง ตามหนังสือ
จังหวัดอุดรดิตต์ ด่วนที่สุด ที่ อต ๐๐๑๗.๒/๑๕๓๔ ลงวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๖ เรื่อง การดำเนินโครงการตามแผนปฏิบัติ
ราชการกลุ่มจังหวัดภาคเหนือตอนล่าง ๑ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ กำหนดเวลาทำการ ๑๘๐ วัน จึงขอแต่งตั้ง
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ดังนี้.-

- | | | |
|------------------------------|-----------------------|---------------|
| ๑. นายศุภชัย ประเสริฐคุณาสิน | นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| ๒. นายอัศรายุทธ สายสูง | วิศวกรโยธาปฏิบัติการ | กรรมการ |
| ๓. นางสาวเรืองกาญจน์ มีเดช | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ |

สั่ง ณ วันที่ ๗๖ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายไชยสิริ คงพิม)

ผู้อำนวยการแนวทางหลวงอุดรดิตต์ที่ ๑
ปฏิบัติราชการแทน ผู้ว่าราชการจังหวัดอุดรดิตต์